
ARMADA ARGENTINA - BASE NAVAL PUERTO BELGRANO -
UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2018
 

OBJETO: Presentación del servicio de concesión onerosa de la explotación del Servicio de Buffet y
Cantina de los siguientes lugares: ESTADIO DE DEPORTES, PILETA DEL CASINO DE SUBOFICIALES
Y CLUB DE PESCA de la Base Naval Puerto Belgrano.- RETIRO O ADQUISICION DE PLIEGOS: Base
Naval Puerto Belgrano - Departamento Contabilidad y Finanzas — UNIDAD OPERATIVA DE
CONTRATACIONES- de Lunes a Viernes de 08.00 A 12 hs. CONSULTA DE PLIEGOS: ÚNICAMENTE y
hasta setenta y dos (72) horas antes de la fecha establecida para la apertura de ofertas. “EL PLIEGO DE
BASES Y CONDICIONES PARTICULARES DE ESTE PROCEDIMIENTO PUEDE SER OBTENIDO CON
EL FIN DE COTIZAR O CONSULTADO EN EL SITIO WEB DE LA OFICINA NACIONAL DE
CONTRATACIONES “www.argentinacompra.gov.ar”- ingresando al acceso directo “contrataciones
vigentes”. VALOR DEL PLIEGO: - LUGAR DE PRESENTACIÓN OFERTAS BASE NAVAL PUERTO
BELGRANO - UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES HASTA 24 HS HABILES, ANTES DE LA
FECHA Y HORA DE APERTURA DE OFERTAS.- APERTURA DE LAS OFERTAS: BASE NAVAL
PUERTO BELGRANO — UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES. 29 de Agosto de 2018 10:00
Hs.

 
e. 03/08/2018 N° 55184/18 v. 06/08/2018

 

Fecha de publicacion: 03/08/2018

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/eUdnRnE2d1A3VlJSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


